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親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ 

 

2025年12月29日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたの

で、お知らせいたします。 

 

１．異動が生じた経緯 

2025年12月29日付で、以下の株主からの連絡を受け、当社の親会社以外の支配株主及び主要株

主の異動を確認いたしました。 

 

２．異動した株主の概要 

（１）氏名 下村 勝己 

（２）住所 東京都世田谷区 

（３）当社との関係 当社代表取締役会長 

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2025 年 12 月 22 日現在） 

親会社以外の支配株

主及び主要株主 

8,820 個 

（10.62％） 

37,680 個 

（45.36％） 

46,500 個 

（55.98％） 

異動後 

（2025 年 12 月 29 日現在） 
- 

8,291 個 

（9.98％） 

- 

（-） 

8,291 個 

（9.98％） 

（注）１．総株主議決権の数に対する割合は、2025年９月30日現在の発行済株式数8,937,840株から議

決権を有しない株式数631,340株を控除した総株主の議決権の数83,065個に基づき算出して

おります。なお、総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しており

ます。 

２．上記は、異動前については2025年12月26日付（報告義務発生日：2025年12月22日）で当該

株主及びその共同保有者との連名により提出された大量保有報告書（変更報告書）に、異

動後については、2025年12月29日付で株主から受けた連絡に基づき記載しており、当社と

して当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順

位につきましても確認できていないため、記載しておりません。 

 

４．今後の見通し 

本件に伴う業績への影響はありません。 

以 上 


