



2026年1月7日

各 位

会社名 株式会社城南進学研究社
代表者名 代表取締役社長C E O 千島 克哉
(コード番号 4720 東証スタンダード)
問合せ先 常務取締役C F O 杉山 幸広
(T E L. 044-246-1951)

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2025年12月29日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

2025年12月29日付で、以下の株主からの連絡を受け、当社の親会社以外の支配株主及び主要株主の異動を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

(1) 氏名	下村 勝己
(2) 住所	東京都世田谷区
(3) 当社との関係	当社代表取締役会長

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

属性	議決権の数（議決権所有割合）			
		直接所有分	合算対象分	合計
異動前 (2025年12月22日現在)	親会社以外の支配株主及び主要株主	8,820 個 (10.62%)	37,680 個 (45.36%)	46,500 個 (55.98%)
異動後 (2025年12月29日現在)	-	8,291 個 (9.98%)	- (-)	8,291 個 (9.98%)

- (注) 1. 総株主議決権の数に対する割合は、2025年9月30日現在の発行済株式数8,937,840株から議決権を有しない株式数631,340株を控除した総株主の議決権の数83,065個に基づき算出しております。なお、総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第3位を四捨五入しております。
2. 上記は、異動前については2025年12月26日付（報告義務発生日：2025年12月22日）で当該株主及びその共同保有者との連名により提出された大量保有報告書（変更報告書）に、異動後については、2025年12月29日付で株主から受けた連絡に基づき記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位につきましても確認できていないため、記載しておりません。

4. 今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以上